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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202105

Vigencia 202005

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CLAl TRID LLOS AGUDELO

RECTOR
C.C. 43869096.0

$56,355,034.00
$0.00
$0.00

$51,284,554.00
$0.00
$364,000.00

$5,070,480.00
$0.00
-$364,000.00

$56,355,034.00

$51,648,554.00

$4,706,480.00

$56,355,034.00 $51,648,554.00 $4,706,480.00
$756,000.00 $580,000.00 $176,000.00
$756,000.00 $580,000.00 $176,000.00
$756,000.00 $580,000.00 $176,000.00
$14,141,938.00 $14,141,938.00 $0.00

$37,297,280.00
$4,159,816.00

$46,316,957.00
-$9,390,341.00

-$9,019,677.00
$13,550,157.00

$55,599,034.00

$51,068,554.00

$4,530,480.00

$55,599,034.00

$56,355,034.00

$51,068,554.00

$51,648,554.00

$4,530,480.00

$4,706,480.00

C.C. 43180201.0



